
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº. 949, DE 27 DE MARÇO DE 2024. 

  

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

  

I - CONSTITUIR, a Comissão que atuará no Concurso 

Público Nº. 009/2024, composta pelos membros, KELLY REGINA 

GOMES DOS SANTOS – Matrícula 49047, DINA MACIEL BARBOSA DA 

SILVA – Matrícula 50515, RICHARD DAVID ZACANTI – Matrícula 

42808, ESTHER MACIEL DE SOUZA SANTOS – Matrícula 54303 e 

MAYARA TACILA DA SILVA CRUZ – Matrícula 53589, todos  

servidores  públicos do Município, tendo o primeiro como presidente e 

os demais, membros. 

  

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura de Carapicuíba, 27 de março de 2024. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

  

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos 

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço 

www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	R E S O L V E:

